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UNIVERSITHTI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me i.&.22 i
VENDIM

Nr LEL date L.s2±.Arzj2
"PER

CAKTIMIN E SHKRETARIT TE Tfi BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE
UNIVERISTETIT TE ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"''

N€  mbeshtetje  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  21.05.2007  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin

shkencor   ne   IAL   ne   Republiken   e   Shqip€rise",   Statutit   te   UE-se,   Rregullores   per

Funksionimin  e  Bordit  te  Administrimit  UE,  Urdherit  Nr  60  date  10.02.2022  te  MAS
"Per   lirimin   nga  detyra  te  anetareve  te   Bordit   te   Administrimit  te   Universitetit  te

"Aleksander Xhuvani",  Elbasan dhe emerimin n€ detyre te anetareve t€ rinj  perfaqesues

te   Ministrise   peralegjese   per   Arsim,   Vendimin   e   Senatit   Akademik   nr.   39   date

20.12.2021   "Per  p€rzgjedhjen  e  annetareve  perfaqesues  te   Universitetit  t6   Elbasanit
"Aleksander Xhuvani" ne  Bordin e Administrimit,  Bordi  i Administrimit,

V E N D 0 S I:

I.  Te   caktoje   ne   cilesine   e   Sek].etares   se   Bordit   te   Administrimit   Administrimit   te

Universitetit te Elbasanit "Aleksand€r Xhuvani", znj. Eda Cela.

2.  Ngarkohet Administratori me  per zbatimin e ketij  vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€.

KRYETARI

Adresa:  Rruga ..lsmail  Zyma",  Elbasan, Tel.  +355  54 252593,  www uniel.edu al.  info@unlel  edu al


